



0020110330

Objednávka č.: 0020110330

Odběratel:

tel.: 541 514 111
fax.: 541 514 402
e-mail: institute@isibrno.cz
http://www.isibrno.czÚstav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
Královopolská 62/147
612 00 BRNO
Česká republikaDIČ: CZ68081731
IČ: 68081731

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: 372707963/0300
Peněžní ústav: Československá obchodní b

Dodavatel:

IČ: 26280833 DIČ: CZ26280833

Konečný příjemce:

NS060000 ÚPT AVČR

Vaše služby s.r.o.
třída Kpt. Jaroše 1922/3
602 00 BRNO
Česká republika

Platnost objednávky do: 07.05.2020

Termín dodání: 07.05.2020

Forma úhrady:

Termín úhrady:

Místo dodání: ÚPT AV CR v.v.i. BRNO

Způsob dopravy: zajišťuje dodavatel

Dodací podmínky: S DODÁNÍM CLO NEPLACENO ... (ujednané místo určení)

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Na základě Vaší nabídky č. N200009/3 objednáváme:

Položkový rozpis:

PŘÍLOHA k objednávce č.: 0020110330

Stránka: 1 z 2

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Dodávka, instalace				
Demontáž stávající krytiny a hromosvodu	1.00	ks		
Čištění podkladu pro pokládku M PVC	1.00	ks		
Podkladní geotextílie 500 g	1.00	ks		
Folie M PVC tl.1,5mm, okapnice z poplastovaného plechu	1.00	ks		
Podkladní geotextílie 500 g	1.00	ks		
Rozpis dle ploch m2				
Střecha "A" jih 12 m2	12.00	m2	2 985.00	35 820.00 Kč
Střecha "A" sever 31 m2	31.00	m2	2 985.00	92 535.00 Kč
Střecha 3, 50 m2	50.00	m2	2 985.00	149 250.00 Kč

Objednávka č.: 0020110330**PŘÍLOHA k objednávce č.: 0020110330****Stránka: 2 z 2**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Střecha 4, 16 m2	16.00	m2	2 985.00	47 760.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**325 365.00 Kč****Datum vystavení: 23.04.2020****Vystavil:**.....
Razítko, podpis